Die VIIII aprili(s).

Franciza relicta quondam Marci marinarii de Spale-
to per se et heredes suos ex vna parte et ser Xancius Nicole ex
allia parte venerunt (apd – prekri‘eno) ad pactum, composi-
tionem et permutationem infrascriptam videlicet quia ipsa
Franciza dedit et concessit eidem ser (X)ancio presenti et
recipienti pro se et heredibus suis auctoritatem, libertatem et
iurisdictionem possendi fabricare in muro euisdem Francize
contiguo domus dicti ser Xancii versus meridiem ac dedit
sibi totum locum super quo erant scale lapidee cum conditio-
ne quod idem ser Xancius teneatur ipsum murum nouum fa-
cere intrando cum fundamento ipsius et strinzendo illum in
domo ipsius Francize. Ita et taliter quod veniat equalis recto
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tramite cum muro domus dicti ser Xanci vsque in viam vici-
nalem quoquidem muro facto nouo suis sumptibus et expen-
sis sit et inteligatur esse comunis ambarum partium, teneatur
quoque etiam idem ser Xancius suis sumptibus et expensis
fieri facere in domo dicte Francize tres finestras super eamdem
versus viam predictam vt luceat in domo dicte Francize et
teneatur etiam sibi facere versus oriente in dicta domo scalas
lapideas pro eundo in dicta domo cum scalis ligneis a parte
interiori cum duabus portis et vna finestra sub primo solario.
Et ipsam totam domum cum tecto vbi fuerit neccesse et esset
deuastata actare et reparare. Et ex aduerso idem ser Xancius
dedit et permutauit ipsi Francize ac cessit omnia iura omne-
sque actiones reales et personales vtiles, directas, tacitas et
expressas quamquas (?) quantas et qualia habet, habere spe-
rat, videretur et posset habere in vna domo paredata cupis
coperta ibidem prope cum loco super quo est edificata penes

viam vicinalem, penes locum quondam Iohannis de Ragu-
xio, penes menia (?) comunis et penes Nicolotam Fabianoui-
ch et penes domum dicte Franzize, ad habendum, tenendum,
gaudendum, possidendum, vsufructandum, pro anima et cor-
pore iudicandum, cum omnibus suis iuribus, iurisditionibus
et pertinentiis. Que omnia et singula supradicta promisserunt
atendere et obseruare et non contrafacere uel venire, sub pena
librarum centum paruorum et obligatione omnium suorum
bonorum presentium et futurorum. Actum in (cancellaria co –
prekri‘eno) supradicta via vicinali, presentibus magistro
Iohanne Bresuola et Marino Megliauich testibus et ser Doi-
mo Papalich consiliario examinatore.

(in margine:) Ser Xanci Nicolo permutatio.

Factum.

(DAZd, SSA, Kut. 11, Sv. 25/5, fol. 160–161')
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1
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petstogodi{njice ro|enja Marka Maruli}a 1450–1950, (ur.) Josip
Badali}, Nikola Majnari}, Zagreb, 1950., 132–133), a kasnije su Dal-
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(1979.–1982.), 161–168; DU[KO KE^KEMET (bilj. 1), 22–25,
35–36.
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JERKO i TOMISLAV MARASOVI], Dvije adaptacije Jurja Dal-
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1982.), 181.
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Papali}evoj pala~i, I. Matej~i} ostaje donekle suzdr‘an, te govori o
stilu Jurja Dalmatinca, a ne o izravnom autorstvu.
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16
IGOR FISKOVI] (bilj. 13), 137–141; IGOR FISKOVI], Juraj
Dalmatinac, u: Hrvatski biografski leksikon, 6, Zagreb, 2005., 571.